PAGE

ДУМА

муниципального образования

«Жигаловский район»

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
«17» июня 2022 г. №190

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 14.12.2021 года №151
Руководствуясь федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества МО «Жигаловский район», утвержденным решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 29.11.2011 года №217 и статьями 24, 43, 62 Устава муниципального образования «Жигаловский район», Дума муниципального образования «Жигаловский район»,
РЕШИЛА:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Жигаловский район» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденный решением Думы муниципального образования «Жигаловский район» от 14.12.2021 года №151 следующие изменения:
1.1. Раздел 2 «Недвижимое имущество, подлежащее приватизации в 2022 году и плановый период 2023 и 2024 годов» строку 1 изложить в новой редакции:
«
	1
	Объект недвижимости, назначение: сооружение коммунального хозяйства, площадь 265,7 кв.м., количество этажей: 1, кадастровый номер 38:03:120106:864 с земельным участком, площадь 5438 кв.м. кадастровый номер 38:03:000000:1804
	Иркутская область, Жигаловский район, р.п. Жигалово, ул. Советская, 71а
	2022 год
	700 000 руб.

»
2. Опубликовать настоящее решение в Специальном выпуске «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель председателя

Думы муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                                       Н.Л. Кислова
Мэр муниципального образования
«Жигаловский район»                                                                                              И.Н. Федоровский
PAGE